CY7C65210, CY7C65217, CY7C65210A, CY7C65217A
英飞凌USB Billboard 控制器
特性
• USB 2.0 认证，全速（12 Mbps）
- 支持原生Billboard设备类驱动程序
- 集成了USB端接电阻
• CY7C65210/210A：单通道I2C接口
- Master频率最高可达 400 kHz

24 001-97082 Rev. *H
2024-09-09
订购信息
8 订购信息
表 18 列出了 CY7C65210、CY7C65217、CY7C65210A 和 CY7C65217A 的主要封装特性和订购代码。如需了
解更多信息，请联系您当地的销售代表。
表 18 主要特性和订购信息
Product Package Temperatur
e range
CY7C65210-24LTXI 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Industrial
CY7C65210-24LTXIT 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) –
tape and reel Industrial
CY7C65210A-24LTXI 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Industrial
CY7C65210A-24LTXIT 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) –
tape and reel Industrial
CY7C65217-24LTXI 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Industrial
CY7C65217-24LTXIT 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) –
tape and reel Industrial
CY7C65217A-24LTXI 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Industrial
CY7C65217A-24LTXIT 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Industrial
CY7C65210A-24LQXS 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) Automotive
CY7C65210A-24LQXST 24-lead QFN (4.00 × 4.00 × 0.55 mm, 0.5 mm pitch) (Pb-free) –
tape and reel Automotive
8.1 订购代码定义
CY 7 C 65        210/217A -    24 XX         X  I X
X = 空白或 T
温度范围：X = I 或 SI = 工业；S =
汽车
无铅
封装类型：LT = QFN
引脚数：24 引脚
零件编号：210 或 210A 或 217 或 217A
USB Billboard设备类规范：A = rev.1.21
营销代码：7 = Cypress，英飞凌公司产品
公司 ID：CY = Cypress，英飞凌旗下公司
数据手册
USB Billboard 控制器
25 001-97082 Rev. *H
2024-09-09
封装信息
9 封装信息
图5 24引脚QFN（（4×4×0.6毫米）LQ24A/LQ24B 2.65×2.65 E-Pad（Sawn））封装外形
（PG-VQFN-24），001-13937
表 19 封装参数
Parameter Description Min Typ Max Unit
TA Operating ambient temperature (Industrial) –40 25 85 °C
TA Operating ambient temperature (Automotive) –40 25 105 °C
THJ Package θJA – 18.4 – °C/W
THJ Package θJC – 3.5 – °C/W
表20 回流焊峰值温度
Package Maximum peak temperature Maximum time at peak temperature
24-pin QFN 260°C 30 s
表21 封装潮敏等级 (MSL)，IPC/JEDEC J-STD-2
Package MSL
24-pin QFN MSL 3
数据手册
USB Billboard 控制器
26 001-97082 Rev. *H
2024-09-09
缩略语
10 缩略语
表22 本文档中使用的缩略语
Acronym Description
BOS binary device object store
ESD electrostatic discharge
GPIO general purpose input/output
HBM Human-body model
I2C inter-integrated circuit
MCU microcontroller unit
OSC oscillator
PID product identification
SCB Serial Communication block
SCL I2C serial clock
SDA I2C serial data
SIE serial interface engine
SVID standard or vendor ID
UART Universal Asynchronous Receiver/Transmitter
USB Universal Serial Bus
VID Vendor Identification
数据手册
USB Billboard 控制器
27 001-97082 Rev. *H
2024-09-09
更多信息
11 更多信息
英飞凌的网站www.infineon.com上提供了大量资料，有助于正确选择您设计的器件，并允许您能够快速
和有效地将器件集成到设计中。
• 概述: USB 组合, USB 路线图
• USB 2.0 产品选择器： USB 2.0 外设 控制器, EZ-USB ™ 串行 桥接 控制器， EZ-USB ™ encore
• 代码示例： USB 全速
• 模式: IBIS